



## Info nyt, marts 2024 fra Afdelingsbestyrelsen og Team 1

---

Så er det endnu engang blevet tid til et lille nyhedsbrev for afdelingen. Vi starter med det sure inden vi går videre til det søde.

### **Problemer i Morsøgade 2-22**

Afdelingen oplever desværre i øjeblikket problemer med rygning og fester i kælderen i Morsøgade 2-22. Dette medfører urin, brændt papir og en utrygskabende adfærd. Derfor har vi meget brug for beboernes hjælp i Morsøgade til at være med til at stoppe denne utrygskabende adfærd. Hvis du kan være behjælpelig i denne sag, må du meget gerne kontakte Vivaboligs beboerrådgivere, Carsten tlf. 23497740 eller Johnny tlf. 24413379, det er muligt at henvende sig anonymt. Hvis du oplever eller ser kælderen bliver brugt til ovenstående udenfor Vivaboligs åbningstider, må du meget gerne ringe til afdelingens vagtfirma, P. Nord tlf. 70112266.

### **Cykel- og barnevognsindsamling**

I år er der endnu engang cykel- og barnevognsindsamling i afdelingen. Der er blevet sat grønne mærkater på de cykler og barnevogne som teamet mener er efterladte eller defekte. De cykler og barnevogne som stadigvæk har mærkat på den 20. marts 2024 vil blive fjernet. De indsamlede cykler bliver fotograferet og er i "karantæne" i 2 uger, hvorefter de bliver bortskaffet.

### **Afdelingsmøde**

Årets afdelingsmøde holdes mandag den 29. april 2024. I modtager indkaldelse til afdelingsmødet med korrekt varsel via mail eller i postkassen. På jeres beboerside kan I give samtykke til at modtage indkaldelsen på mail og sikre at det er den rigtige mail, Vivabolig har i deres system.

### **Up-light**

Som et forsøg har vi etableret en lys-installation med up-light på et træ i Morsøgade overfor nr. 22. Vi arbejder i øjeblikket med at få et kabel i jorden, der vil kunne gøre at der kan skiftes mellem farver og intervaller på up-light installationen.

## **Udegruppen**

Udegruppen har været samlet til orientering og meningsdannelse vedrørende LAR-projektet i vores afdeling. På årets afdelingsmøde vil der blive oplyst om projektet til de fremmødte.

## **Aktivitetsudvalget**

Aktivitetsudvalget i Afdeling 3 har valgt at stoppe samarbejdet med vores aktivitetsudvalg. Afdeling 3's aktivitetsudvalg ønsker fremadrettet at stå for egne arrangementer i deres eget regi.

## **25-års jubilæum**

Vi har i øjeblikket kendskab til 6 beboere der har 25-års jubilæum i Afdeling 1 i år. I løbet af marts måned vil de blive kontaktet med henblik på jubilæumsgave. Hvis der er andre, der mener at have boet i Afdeling 1 i 25 år og ikke har hørt fra mig, sidst i marts, må I gerne kontakte teamleder, Klaus Bonde eller mig selv.

## **Ny ansat i Team 1**

Team 1 har ansat Susanne som ny medarbejder i teamet. Tag godt imod hende og sig hej når I møder hende på gaden.



På afdelingsbestyrelsens vegne

Palle Christensen, Formand afd.1 **Vivabolig**